
 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 
EDITAL DE TESTE SELETIVO N° 009/2021 

 
 

ROSIMAR DE ALMEIDA SILVA, Presidente da Comissão Organizadora do 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS, de Jardim Olinda – Portaria nº 009, de 17 
de junho de 2021, no uso de suas atribuições legais, 

 
 

R E S O L V E 
 
 

Tornar público o resultado das PROVAS DISCURSIVAS do Processo de Seleção 
de Pessoal – PSS - Edital nº 001/2021, aplicadas no dia 19/09/21: 

 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome RG Cargo  Pontuação 

6241 Aparecida Pereira da Silva 86969637 Enfermeiro ESF NP 

6804 Bárbara Oliveira Cavalcante 
Padovam 

99060379 Enfermeiro ESF 12 

6672 Camila de Cvássia Soare3s 
Garcia 

334048011 Enfermeiro ESF 15 

6754 Danielli Simão Alves Doninho 407664750 Enfermeiro ESF NP 

6675 

 

Jessica Thalita da silva santos  127354898 Enfermeiro ESF 12 

6646 
 

 Jhenicy Rubira Dias 
 

 
139070127 

Enfermeiro 
ESF 

15 
 

6913 José Nivaldo Vicente da Silva 295567879 Enfermeiro ESF NP 

6265 Lucas Ferreira do Nascimento 
SilvaL 

132520720 Enfermeiro ESF 12 

6989  Luiz Henrique de Re  Paz 92445828 Enfermeiro ESF 12 

6789 Luzinete Freire da Silva 81008345 Enfermeiro ESF NP 

6651 Thalita Dolores dos Santos 126534906 Enfermeiro ESF 12 

6404 Maiara Cristina de Souza 107327746 Fonoaudiólogo NP 

6318 Ewertton de Jesus Frazatto 85362976 Médico ESF 6 

6515 Rodinaldo Donizete Santili  
200968233 

Médico ESF  
12 

6420 Aline Gotarde Barroso 103061776 Psicólogo 12 

6683 bianca lorem alves 499329466 Psicólogo 12 



 

 

6375 Elisangela Oliveira da Silva 484906562 Psicólogo 15 

6549 Gessica Araujo Leite da Silva 134004592 Psicólogo 15 

 
6547 

 
Heloíse Reggiani Galbardi 

 
107306366 

Psicólogo 9 
 

6635 Mariana Ap. Teixeira de 
Andrade 

102760948 Psicólogo 12 

 
 

 NP – Não pontuou 

 
 

 

Jardim Olinda/PR, 27 de setembro de 2021. 

 

ROSIMAR DE ALMEIDA SILVA 
Presidente da Comissão 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


